

در روزهای پس از بروز یک حادثه، کودکان به حمایت و مراقبت بیشتری نیاز دارند. ممکن است خیلی بترسند و فشار زیادی به آنها وارد شده باشد.



استقبال از لوازم آرایشی ایرانی

زنان ایرانی به مصرف لوازم آرایش داخلی گرایش پیدا کردند. علیرضا کیانی، عضو اتاق بازرگانی با اعلام این مطلب به ایلنا گفته است: «هزینه تولید افزایش قابل توجهی داشته و مواد اولیه ما مخصوصا مواد پلیمری از ابتدای سال تاکنون ۳۰۰ درصد افزایش قیمت داشته است، در حالی که به ما اجازه افزایش ۱۵ درصد دادند از طرف دیگر با بالا رفتن قیمت لوازم آرایشی و بهداشتی خارجی مردم به سمت تولیدات داخلی با کیفیت روی آورده اند و بازار مادر داخل رونق خوبی گرفته است، اما این وضع قیمت ها تولید توجیه اقتصادی ندارد.»

زنبیل

میادین تهران، مشکل بازار میوه



ایستنا | رئیس سازمان مرکزی تعاون روستایی اعلام کرد مشکل بازار میوه تهران را باید در میادین مرکزی میوه تهران جست و جو کرد، چرا که قیمت انواع میوه از باغ و بارانداها متعادل است، اما وقتی به میدان میوه تهران می رسد، رشد قیمت ها آغاز می شود. حسین شیرزاد در این باره گفته است: «همه تلاش مان را می کنیم که قیمت انواع میوه تهران را سر زمین و باغات تا میدان میوه تهران کنترل شود، اما وقتی این محصولات به میادین میوه تهران می رسد، همه چیز تغییر می کند و وقتی میوه به دست مردم می رسد، با افزایش قیمت روبه رو شده است. تولید کنندگان و باغداران قیمت میوه را افزایش نداده اند و آنها بر اساس نرخ تورم سالانه، درصدی نرخ تورم را بالا می برند، اما هر اتفاقی در حوزه افزایش قیمت میوه تهران مانند گوجه فرنگی، پیاز، سیب زمینی، برقال و... می افتد، به میادین میوه تهران و فروشندگان آن محصولات بر می گردد و به تولید کنندگان ربطی ندارد.»

مرغ از ۱۲ هزار تومان عبور کرد



مهر رئیس اتحادیه پرندگان و ماهی از افزایش قیمت مرغ به ۱۲ هزار و ۱۰۰ تومان در مراکز خرده فروشی خبر داد. مهدی یوسف خانی از افزایش قیمت مرغ به ۱۲ هزار و ۱۰۰ تومان خبر داد و گفت: «قیمت این کالا در عمده فروشی در کشتارگاه ۱۰۹۰۰ تومان، پخش ۱۱ هزار و ۱۰۰ تومان و مراکز خرده فروشی ۱۲ هزار و ۱۰۰ تومان است، همچنین قیمت هر کیلو گرم سینه با کتف ۲۱ هزار تومان، سینه بدون کتف ۲۰ هزار تومان و قیله ۲۱ هزار تومان است. همکاران ما توجه کنند قیمت های اعلامی فوق نرخ استعلامی بوده و آنها می توانند با توجه به فاکتور خرید رسمی و با احتساب ۱۰ درصد سود اقدام به فروش کنند.»

واکنش سازمان هواپیمایی به اربازان فروشی بلیت



تستیم | ارزان فروشی بلیت هواپیمای در سایت علی بابا و برخورد آژانس های مسافرتی با این سایت خبر ساز شد. معاون وزیر راه و شهر سازی درباره آژانس های نرخ بلیت هواپیمای گفت: «به هر گونه رقابت مضر چه از سوی آژانس ها، چه خطوط هوایی و چه مراکز عرضه کننده بلیت از طریق سیستم های الکترونیکی، رسیدگی و برخورد می کنیم. بحث آژانس های نرخ بلیت هواپیمای یک بحث بسیار مهم و بااهمیتی است که باید برای آن ارزش قابل شدت تغییراتی که آژانس های می توانند در صنعت حمل و نقل هوایی ایجاد کنند، بسیار گسترده و ارزشمند است. از این رو باید دقت کنیم تحولاتی که قرار است صورت بگیرد، به خاطر برخی رقابت هایی که می توانیم بگویم تخریبگر است باعث ایجاد مشکل برای آژانس های نرخ ها نشود. قطعاً اجازه نمی توانیم رقابت های مضر به صنعت حمل و نقل و آژانس های نرخ ها نماند.» عابدزاده بررسی مسائل مطرح شده بین انجمن دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران و یک سایت آنلاین فروش بلیت خبر داد.



عکس: فارس

گرانفروشی در فرودگاه ها، شاکیان فراوان و تکذیب های سفت و سخت

چه کسی بر خدمات فرودگاهی نظارت می کند؟

رسیدگی به گرانفروشی در فرودگاه ها را از خود سلب کردند.

گرانفروشی نداشتیم

تمامی این اتفاقات در حالی افتاده و هجمه اعتراضات را به سمت وسوی مسئولان فرودگاه شیراز کشانده است که مدیر کل فرودگاه شیراز، رضا بدیعی فرید، درباره این موضوع به «شهروند» می گوید: «در سال اخیر هیچ نوع گرانفروشی رخ نداده است؛ زیرا در فرودگاه ها سامانه و مدیر تیمال، بازرسی و ناظر اتاق اصناف وجود دارد و در صورتی که با اعتراض مشتریان مواجه شوند، با فرد خاطی شدت برخورد می کنند.» او در ادامه توضیح می دهد: «بر روی تمامی محصولات کدهایی نصب شده است؛ بر حسب فروش کالا بر اساس بازرسی هایی که توسط تعزیرات حکومتی صورت گرفته است، بر روی کالاها نصب شده است و در واقع همه قیمت ها در معرض دید خریداران است و هیچ کالایی نیست که بدون قیمت باشد.» البته روابط عمومی فرودگاه شیراز پیش تر به این گفته بود: «هیچ یک از واحدهایی که در فرودگاه مستقر هستند، طی یک ماه اخیر پلمپ نشده اند و در خصوص گرانی نیز هیچ گزارشی از سوی مردم ارایه نشده است.» این ادعاها در حالی عنوان می شود که تصاویر منتشر شده از فاکتورهای خرید مدعی گرانفروشی فروشگاه های موجود در این فرودگاه است. بدیعی فرید در توضیح این موضوع می گوید: «قبلا کسانی بودند که در این فرودگاه کار و گرانفروشی می کردند، به همین جهت از این جا اخراج شده اند و برای برگشت به این جا سعی دارند با فاکتورهای منقضی شده که تاریخ شان منقضی است، راهی پیدا کنند. همچنین ما به دنبال این موضوع از طریق پلیس فتا پیگیری لازم را کرده ایم.»

با این بیان که فاکتورهای منتشر شده فتوشاپ و مربوط به گذشته است، به «شهروند» توضیح می دهد که هم اتاق اصناف و هم تعزیرات بشدت با گرانفروشی در فرودگاه ها برخورد می کنند و در این فرودگاه گرانفروشی انجام نمی شود. این موضوع در حالی رخ می دهد که فلاح، سرپرست سابق فرودگاه امام به «شهروند» می گوید که معمولاً واحدهای صنفی در فرودگاه ها از قیمت های مصوب پیروی نمی کنند و زیر نظر شهرهای فرودگاهی اداره می شوند.

گرانفروشی دوباره در فرودگاه

دوباره گرانفروشی آن هم در فرودگاه شیراز خبر ساز شد؛ خبری که بارها و بارها تنها مردم عادی بلکه سلبی رتی ها هم به آن واکنش نشان داده اند و باز تاب گسترده ای در شبکه های اجتماعی داشته است، البته اتفاق قبلی به این موضوع دامن زده، چرا که بار گذشته موضوع تا جایی پیش رفت که در شبکه های اجتماعی بازتابی گسترده و در نهایت واکنش مسئولان را به دنبال داشت؛ به طوری که مسئولان فرودگاه شیراز، غرقه فروش غذاهای موسوم به فست فود را که در این فرودگاه مستقر و اقدام به گرانفروشی کرده بودند، تعطیل کردند، اما در کمتر از سه ماه دوباره گرانفروشی ها تکرار شد و ناراضیانی مردم را برانگیخته است، چرا که در روزهای گذشته با انتشار فاکتوری از کافی شاپ فرودگاه شیراز در شبکه های اجتماعی که از مداوم گرانفروشی در این فرودگاه حکایت دارد، انگار گرانفروشی قبلی که به تعطیلی انجامیده بود درس عبرتی برای دیگران نبوده است. به دنبال این موضوع، «شهروند» تلاش کرد تا در این باره با سازمان تعزیرات صحبت کند، اما یاسر رایگانی سخنگوی سازمان تعزیرات از صحبت کردن در این زمینه ممانعت کرد و سایر اتحادیه های صنفی و تشکل های مرتبط با بازار مسئولیت

فاطمه صفری - شهروند | دو سالند ویج و سه فنجان کاپوچینو در فرودگاه شیراز ۲۷ هزار تومان فروخته شده است. این محتوای فاکتوری است که یکی از مسافران در فضای مجازی منتشر کرده است و حالا دوباره گرانفروشی در فرودگاه ها خبر ساز شده است. یکی دیگر از مسافران فرودگاه شیراز فاکتوری را منتشر کرده است که نشان می دهد یک پاکت سیب زمینی ساده ۳ هزار تومان فروخته شده است. پیش از این المیرا شریفی مقدم، مجری تلویزیون در استوری اینستاگرامش نوشته بود یک قوری آب جوش و دو تیگ را از فرودگاه امام ۱۵ هزار تومان خریده است. ماجرا به همین موارد ختم نمی شود و بارها و بارها گرانفروشی در فرودگاه ها خبر ساز شده است.

یکی از مغازه داران فرودگاه شیراز به «شهروند» توضیح می دهد که گریه های واحدهای صنفی در فرودگاه ها بسیار بالاست، زیرا برای این گونه واحدهای صنفی متقاضی زیاد است. بنابراین فروشندگان باید قیمت های شان را طوری تنظیم کنند که دخل و خرج شان با هم بخواند.

اسکندر آزموه، رئیس اتحادیه کافی شاپ داران به «شهروند» می گوید: «نظارت بر قیمت اقلام کافی های در فرودگاه ها به عهده اتحادیه نیست و باید با اتاق اصناف تماس بگیرد.» اما علی فاضلی، رئیس اتاق اصناف کشور هم این مسئولیت را رد می کند و می گوید: «نظارت بر قیمت واحدهای فرودگاهی به عهده سازمان هواپیمایی کشوری است.» رضا جعفرزاده، سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری گرانفروشی در فرودگاه شیراز را به شرکت فرودگاه ها پس می دهد و سرانجام رضای بدیعی فرید، مدیر کل فرودگاه شیراز

تخلف ز یاد؛ جریمه تا سه برابر امکان

البته موضوع به همین جا ختم نمی شود؛ چرا که معاون بازرسی و نظارت اتاق اصناف مرکز استان فارس در گفت و گو با ایرنا گفت: «اگر گرانفروشی در واحدهای صنفی وجود داشته باشد، با نظارت اتاق اصناف برای این افراد پرونده تشکیل خواهد شد و بر اساس میزان گرانفروشی صورت گرفته تا سه برابر امکان جریمه آن واحد وجود دارد.» محمدمهدی عرب اضافه کرد: «از ابتدای امسال تا پانزدهم آذرماه جاری ۱۵۳ پرونده جریمه در خصوص تخلفات واحدهای صنفی در فرودگاه شیراز ایجاد شده است.» البته باید نظارتی هم وجود داشته باشد تا بتوان جریمه های تا سه برابر امکان صورت بگیرد. او در این زمینه توضیح می دهد: «هر هفته نمایندگان بازرسی اتاق اصناف مرکز فارس و همچنین نماینده اداره کل تعزیرات حکومتی طی دور روز در فرودگاه حضور پیدا می کنند و ضمن بازرسی نسبت به رسیدگی به پرونده ها و همچنین شکایات افراد اقدام می کنند. البته اگر شکایاتی در خصوص مجموعه های صنفی فرودگاه نیز به صورت تلفنی توسط مردم اعلام شده باشد، کارشناسان با مراجعه به فرودگاه موارد را بررسی می کنند.»

قیمت گذاری ها متفاوت است

به گفته عرب نحوه قیمت گذاری متفاوت است و برای هر یک از واحدهای عرضه کننده محصولات در فرودگاه مشخص است و هر کالایی که در این مکان عرضه می شود بر همین اساس قیمت گذاری آن صورت می پذیرد. او در ادامه توضیح می دهد: «بر اساس قانون، تمام اتحادیه ها با توجه به محصولی که عرضه می کنند در قیمت گذاری حاشیه سود قانونی متفاوتی دارند که بالاترین درصد حاشیه سود در اتحادیه های استان فارس ۲۳ درصد و برای مواد خوراکی نیز در تعیین قیمت تمام شده تنها ۱۰ درصدی حاشیه سود در نظر گرفته شده است. پارسل واحد اجرائیات اتاق اصناف مرکز فارس تمام غرقه های موجود در فرودگاه را شمار بندی کرد و تمام این غرقه ها نیز مکلف شدند محصولات را که ارایه می کنند با قیمت تمام شده و نصب شده بر روی محصول عرضه کنند. او اضافه کرد: «برخی از افراد که بر حسب قیمت تمام شده کالا را نصب نکرده بودند نیز با اطلاع مردم بر خورد های مناسب با آنان صورت گرفت و این افراد نیز قیمت تمام شده را بر روی کالای عرضه شده نصب کرده اند.»

خط فقر خانوار در سال ۱۹۵

۲ میلیون تومان

مطابق بررسی مرکز پژوهش های مجلس از آمار سال ۱۳۹۵ خط فقر سرانه در تهران معادل ماهیانه حدود ۷۷۰ هزار تومان برای هر نفر است که برای یک خانوار ۴ نفره، ۲ میلیون و ۷۹۰ هزار تومان محاسبه می شود. در گزارش مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی، نتایج حاصل از محاسبه خط فقر در مناطق شهری در سال ۱۳۹۵ نشان می دهد که خوشه شامل شهرستان تهران با خط فقر سرانه معادل ماهیانه حدود ۷۷۰ هزار تومان، دارای نرخ فقر حدود ۱۲ درصد است.

افزایش قیمت سکه

۲۱۰ هزار تومان

محمد کشتی آری، رئیس اتحادیه طلا و جواهر با اشاره به افزایش ۲۱۰ هزار تومانی قیمت سکه در بازار نسبت به هفته قبل، گفت: «دیگر هیچ دلالی در بازار سکه و ارز نیست.» روز گذشته کشتی آری در خصوص وضع بازار طلا و سکه در روز جاری اظهار داشت: «قیمت سکه امروز نسبت به آخرین قیمت هفته قبل، حدود ۷۰ هزار تومان و طلای ۱۸ عیار نیز، ۱۲ هزار تومان افزایش یافته است.»

پخش آگهی های روزنامه شهروند: ۰۲۱-۹۵۶۶۰۰۰۰



آگهی مزایده عمومی آزمایشگاه ژنتیک

مجمع دارویی درمانی هلال ایران واقع در فلکه دوم تهرانپارس، خیابان شهید ناهیدی، در نظر دارد واحد آزمایشگاه ژنتیک خود را به صورت مشارکتی به مدت ۴ سال از طریق مزایده عمومی و بر اساس شرایط مندرج در اسناد مزایده و ضوابط آن واگذار نماید.

لذا بدینوسیله از تمامی افراد دارای صلاحیت تخصصی ژنتیک پزشکی دعوت می گردد طبق شرایط ذیل نسبت به شرکت در مزایده اقدام نمایند. مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مزایده و دریافت اسناد: از روز دوشنبه مورخ ۹۷/۹/۱۹ تا ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه مورخ ۹۷/۹/۲۴ می باشد. محل دریافت اسناد: تهران، فلکه دوم تهرانپارس، خیابان شهید ناهیدی، بعد از چهارراه سیدالشهدا، پلاک ۲۵، ساختمان اداری، طبقه دوم، واحد امور قراردادها، تلفن: ۰۲۱-۷۷۳۳۶۰۰۶ داخلی ۶۳۴۶.

مهلت تحویل اسناد: تا ساعت ۱۶:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۹/۲۸. مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده: ارائه معرفی نامه یا کارت شناسایی متقاضی و اصل فیش واریزی به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به شماره حساب ۱۳۷۰۰۰۰۰۰۰ نزد بانک رفاه کارگران، شعبه تهرانپارس، به نام مجمع دارویی درمانی هلال ایران (غیر قابل استرداد). مجمع در دعوت از متقاضیان جهت شرکت در جلسه کمیسیون معاملات خود و رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.